

**Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS**  
Nørrevænget 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 24 33 99

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

---

Anders Peter Rask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Rask Nørrevænget 2B ApS Nørrevænget 2B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 24 33 99
	Stiftet: 17. maj 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Peter Rask
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift og udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>700.991</b>	<b>678.568</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.392	-106.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>594.599</b>	<b>572.176</b>
Andre finansielle indtægter	515	0
Øvrige finansielle omkostninger	-221.646	-239.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.468</b>	<b>332.905</b>
1 Skat af årets resultat	-79.189	-76.091
<b>Årets resultat</b>	<b>294.279</b>	<b>256.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	294.279	256.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.279</b>	<b>256.814</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>12.211.504</u>	<u>12.317.896</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.211.504</u>	<u>12.317.896</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.211.504</u></b>	<b><u>12.317.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.522</u>	<u>10.050</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522</u></b>	<b><u>10.050</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.213.026</u></b>	<b><u>12.327.946</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.214.962	1.920.683
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.294.962</u></b>	<b><u>2.000.683</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	532.342	461.997
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>532.342</u></b>	<b><u>461.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.541.082	5.885.014
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.541.082</u>	<u>5.885.014</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	356.960	355.183
	Selskabsskat	8.844	0
	Anden gæld	3.478.836	3.625.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.844.640</u>	<u>3.980.252</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.385.722</u></b>	<b><u>9.865.266</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.213.026</u></b>	<b><u>12.327.946</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.920.683	2.000.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.279	294.279
	<b>80.000</b>	<b>2.214.962</b>	<b>2.294.962</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.844	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>70.345</u>	<u>76.091</u>
	<b><u>79.189</u></b>	<b><u>76.091</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.345.733</u>	<u>13.345.733</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>13.345.733</u></b>	<b><u>13.345.733</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.027.837	-921.445
Årets afskrivninger	<u>-106.392</u>	<u>-106.392</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.134.229</u></b>	<b><u>-1.027.837</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>12.211.504</u></b>	<b><u>12.317.896</u></b>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.898.042</u>	<u>356.960</u>	<u>5.541.082</u>	<u>4.319.842</u>
	<b><u>5.898.042</u></b>	<b><u>356.960</u></b>	<b><u>5.541.082</u></b>	<b><u>4.319.842</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.211 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.211 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Peter Rask

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Peter Rask

Direktør

ID: 3dc193ab-85f3-4905-985c-3a02520e2713

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 16:53:36

Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2024 kl.: 17:32:31

Underskrevet med MitID



## Anders Peter Rask

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Peter Rask

Dirigent

ID: 3dc193ab-85f3-4905-985c-3a02520e2713

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 10:04:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d7bac7ShgSh251755334

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).